
 
 

CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO – 17 DE MAIO DE 2025 – ANO 049 – Nº 3963 PARTE 1 
 

 1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de 
02 (duas) pontes sobre o canal do Bairro João Pinheiro Dantas, neste 
Município. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa Eletrônica nº 14/2025. 

DOTAÇÃO: FPM/ICMS e Outros; 15.452.0034.2069 – Manut. da 
Sec.de Inf raestrutura; 15.122.0029.1077 – Const./Recup./Ampliação 
de passagend molhadas, pontes e boeiros; 449051.00 – Obras e 

Instalações; 449051.99 – Outras Obras e Instalações. Vigência até 
16/11/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha e: CT Nº 91/2025 - 16/05/2025 - WJE 

ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA - R$ 89.544,97. 
 

Catolé do Rocha-PB, 16 de maio de 2025. 

 
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 

Prefeito 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo para 

execução dos serviços de pavimentação urbana em paralelepípedos 
com meio–f io em 03 (três) ruas do Município de Catolé do Rocha–
PB, conforme Contrato de Repasse da CAIXA nº 1078903–49/2021–

MDR, devido ao Distrato do Contrato nº 207/2022. FUNDAMENTO 
LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 2/2025. DOTAÇÃO: FPM/CR 
1078903-49/2021-MDR e Outros; 15.452.0034.2069 – Manutenção 

da Sec. de Inf raestrutura; 15.451.0034.1070 – Pavimentação Asfalt. e 
a paralelepípedos de ruas e avenidas; 449051.00 – Obras e 
Instalações; 449051.99 – Outras Obras e Instalações.  Vigência até 

16/11/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Catolé do Rocha e: CT Nº 90/2025 - 16/05/2025 - CM 
CONSTRUTORA LTDA - R$ 389.469,93. 

 
Catolé do Rocha-PB, 16 de maio de 2025. 

 

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM 
Prefeito 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO  
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA 
 

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


